
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO 

Núcleo Regional de Zé Doca 

 

 

EDITAL Nº 2/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ DOCA 

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS 

GRADUAÇÃO  

 

 

O COORDENADOR DO NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ DOCA, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE 

DE PÓS GRADUAÇÃO, resolve:   

 

 

 

Art. 1º- HOMOLOGAR o resultado do presente processe seletivo, conforme lista de aprovados em 

anexo. 

 

Art. 2º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA e no DOE/MA.  
 

 

 

 

Zé Doca, 3 de outubro de 2022 

          WILSON MACENA DA SILVA 

            Defensor Público/Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO 

                                                          Núcleo Regional de Zé Doca 

 

             Anexo - CLASSIFICAÇÃO FINAL  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) APROVADO(A) 

1º MAYARA RIBEIRO 

2º WILLIAM HENRIQUE DIAS       

BORGES MOURA 

3º MÔNICA GOMES 

4º JOSÉ WILLIAM 

5º BÁRBARA SILVA 

6º  LISSA ARANHA 

7º GIANNI CHRISTINE 

8º JÉSSICA DURANS 

 

 

 


